

Stoltze Ejendomme ApS

Kong Volmersvej 2A
3520 Farum

CVR-nr. 41457872

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 27. februar 2024

Lars Pries Stoltze
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Stoltze Ejendomme ApS
Kong Volmersvej 2A
3520 Farum

CVR-nr.: 41457872

Direktion

Lars Pries Stoltze

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Stoltze Ejendomme ApS' hovedaktivitet er investering, drift og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 677.008 mod DKK -713.692 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 18.032.084.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets ejendomme er samlet nedskrevet med kr. -151.003

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Værdiansættelse af ejendom

Ved fastsættelse af dagsværdien for selskabets beholdning af investeringsejendomme anvendes uafhængig ekstern valuar.

Fastsættelse af dagsværdien foretages med udgangspunkt i salgsværdien for sammenlignelige ejendomme. De væsentligste forudsætninger for de opgjorte dagsværdier er følgende:

- Ejendommens type og størrelse
- Ejendommens belligenhed
- Ejendommens stand
- Ejendommens salgbarhed

Der henvises i øvrigt til anvendt regnskabspraksis og note 5 for yderligere beskrivelse heraf.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Nettoomsætning		1.589.500	1.034.700
Andre driftsindtægter		1.038.479	0
Ejendomsomkostninger		-421.241	-565.336
Eksterne omkostninger		-97.920	-212.242
Bruttofortjeneste		2.108.818	257.122
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-151.003	-754.680
Resultat af primær drift		1.957.815	-497.558
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	-252.283	0
Finansielle omkostninger	2	-766.372	-375.568
Resultat før skat		939.160	-873.126
Skat af årets resultat	3	-262.152	159.434
Årets resultat		677.008	-713.692
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	677.008	-713.692
Årets resultat	677.008	-713.692

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	5	43.425.000	43.425.000
Materielle anlægsaktiver	4, 9	43.425.000	43.425.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	0
Finansielle anlægsaktiver	6	0	0
Anlægsaktiver		43.425.000	43.425.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.227.717	0
Andre tilgodehavender		0	52.414
Tilgodehavender		2.227.717	52.414
Omsætningsaktiver		2.227.717	52.414
Aktiver i alt		45.652.717	43.477.414

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		17.932.084	17.255.074
Egenkapital		18.032.084	17.355.074
Hensættelser til udskudt skat	3	2.213.252	2.226.668
Hensatte forpligtelser		2.213.252	2.226.668
Gæld til realkreditinstitutter		10.655.129	11.817.575
Langfristede gældsforpligtelser	8	10.655.129	11.817.575
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		434.000	584.000
Gæld til kreditinstitutter		9.561.527	6.973.097
Modtagne forudbetalinger fra kunder		39.500	79.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.000	75.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.080.000	4.080.000
Selskabsskat	3	201.635	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	73.933	0
Anden gæld		286.657	286.500
Kortfristede gældsforpligtelser		14.752.252	12.078.097
Gældsforpligtelser		25.407.381	23.895.672
Passiver i alt		45.652.717	43.477.414
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	100.000	17.968.766	18.068.766
Overført via resultatdisponeringen		-713.692	-713.692
Egenkapital pr. 1. januar 2023	100.000	17.255.076	17.355.076
Overført via resultatdisponeringen		677.008	677.008
Egenkapital pr. 31. december 2023	100.000	17.932.084	18.032.084

Noter

1. Særlige poster

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Kursgevinst ved omlægning af lån	1.038.479	0
I alt	<u>1.038.479</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten 'andre driftsindtægter'

2. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	766.372	375.568
I alt	<u>766.372</u>	<u>375.568</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	0	2.226.668		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	0	26.400
Skat af årets resultat	201.635	73.933	-13.416	262.152	-185.834
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>201.635</u>	<u>73.933</u>	<u>2.213.252</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>262.152</u>	<u>-159.434</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Hensatte forpligtelser			2.213.252		
Kortfristede gældsforpligtelser	201.635	73.933			
I alt	<u>201.635</u>	<u>73.933</u>	<u>2.213.252</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	33.063.762	33.063.762	19.659.081
Tilgang i året	151.003	151.003	13.404.681
Kostpris pr. 31. december 2023	33.214.765	33.214.765	33.063.762
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	10.361.238	10.361.238	11.115.918
Årets værdiregulering til dagsværdi	-151.003	-151.003	-754.680
Opskrivninger pr. 31. december 2023	10.210.235	10.210.235	10.361.238
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	43.425.000	43.425.000	43.425.000

Noter, fortsat

5. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Selskabets ejendomsportefølje består af enkeltstående beboelseshuse, alle beliggende på Sjælland.

Selskabet anvender uafhængig ekstern valuar ved fastsættelse af dagsværdien på beholdningen af investeringsejendommene. Valuarens fastsættelse af dagsværdien foretages med udgangspunkt i salgsværdien for sammenlignelige ejendomme med samme beliggenhed og egenskaber.

Boligejendomme		Ejendommens størrelse	Anvendte priser pr. m2
Nordsjælland		100 - 249 m2	13-24.000 kr.
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK		-151.003
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK		30.825.000
København		90 -100 m2	60-70.000 kr.
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK		0
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK		5.400.000
Grunde		Ejendommens størrelse	Anvendte priser pr. m2
Nordsjælland		700 - 1900 m2	500 - 1.000 kr
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK		0
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK		7.200.000

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	133.856	133.856
Kostpris pr. 31. december 2023	133.856	133.856
Årets resultat	-252.283	-252.283
Modregning af underbalance	118.427	118.427
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-133.856	-133.856
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	0	0

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Stoltze Ejendomme ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
TH Byggeselskab ApS	50%	400.000	-636.854	-236.854	-318.427	-118.427
I alt					-318.427	-118.427
Hensættelse til underbalance					0	118.427
I alt					-318.427	0

Noter, fortsat

8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	11.089.129	12.401.575
I alt	<u>11.089.129</u>	<u>12.401.575</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	434.000	584.000
I alt	<u>434.000</u>	<u>584.000</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	8.919.130	9.481.575
I alt	<u>8.919.130</u>	<u>9.481.575</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023</u>	
	<u>Nominel værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til</u> <u>sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	11.089.127	43.425.000

10. Eventualforpligtelser

Stoltze Ejendomme ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Stoltze Ejendomme ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut. Gælden udgør på balancedagen

421.508

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Pries Stoltze

Direktør

Serienummer: 8b3017b9-8384-4f11-ae6b-722707787d2b

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-02-27 17:00:14 UTC



Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-02-27 17:02:59 UTC



Lars Pries Stoltze

Dirigent

Serienummer: 8b3017b9-8384-4f11-ae6b-722707787d2b

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-02-27 17:04:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0161P-ZDEV8-M5F3C-AIH0X-1K032-ULFG0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**